została na podstawie  Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie 

wartości referencyjnych oszczędności energii finalnej dla przedsięwzięć służących 

poprawie efektywności energetycznej oraz w sprawie sposobu obliczania tych 

wartości. 

2. Wysokość dofinansowania ustala się na kwotę 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

osiemset złotych 00/100) za 1 tonę oleju ekwiwalentnego (toe) zaoszczędzonej energii 

finalnej przez Odbiorcę Końcowego. 

3. Szczegółowe tabele wartości referencyjnych oszczędności energii finalnej, 

współczynnika oszczędności energii finalnej dla Przedsięwzięć oraz przysługujących